
МАР'ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВОЛИНСЬКОЇОБЛАСТІ
ГАЛИЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ МАР'ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇОБЛАСТІ

НАКАЗ
09.01.2026 с. Галичани Ме 01-аг

Про організацію освітнього процесу
в дистанційній форміу зв'язку
із низькою температурою повітря

У зв'язку зі зниженням температури повітрята з метою збереження життяіздоров'я здобувачів освіти, відповідно до ст. 32 Закону України «Про повну
загальну середню освіту», рекомендацій органів місцевого самоврядування та
санітарно-гігієнічних норм

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес у дистанційній формів Галичанській гімназії
з 12.01.2026 р. по 27.01.2026 р.

2. Вчителям своєчасно інформувати учнів та батьків про завдання і форми
зворотнього зв'язку на платформі «ЗМАКТ школа».

3. Класним керівникам:
3.1. Довести зміст цього наказу до відома учнів та їхніх батьків.
3.2. Здійснювати контроль за участь учнів у дистанційному навчанні.

4. Заступнику директора Світлані ХОЛОНІВЕЦЬ забезпечити координацію
та організацію дистанційного навчання.

5. Контрольза виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна ФЕЩУК

и «йвргго


